财通证券月月福集合资产管理计划

A27 类份额开放期及运作周期公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，现将本计划 A27 份额的开放期及运作周期

等相关信息公告如下：

咨询电话：95336、40086-96336

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2017 年 5 月 24 日

产品代码：C40171

开放期 2017/5/31（仅可申购）

风险准备金计提基准 5.15%/年

到期日 2018/6/5

计息周期 2017/6/1-2018/6/5

代销机构 财通证券股份有限公司

		12160912
	2017-05-24T14:51:45+0800
	财通证券资产管理有限公司417005
	1304479